17/12/2025, na praca municipal, visando atender a programação das festividades do Natal 
2025 do Município de Iraí-RS, conforme recursos do PRO CULTURA, processo nº25/1100-
0001975-5.

CLAUSULA SEGUNDA DO PREÇO: O valor total a ser pago para a contratada é de R$ 
14.000,00 (Quatorze Mil Reais), para a realização dos serviços ora contratados.

CLÁUSULA TERCEIRA DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes do
presente contrato correrão às contas da seguinte rubrica:

CLÁUSULA QUINTA DA FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 05